П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VI съезда
Российского профсоюза работников инновационных
и малых предприятий
(Принято 18 ноября 2016 года)

Об Основных направлениях деятельности
Профсоюза на период 2016-2021 годы

Рассмотрев и обсудив Основные направления деятельности Профсоюза на период 2016-2021 годы (далее - Основные направления), VI съезд Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий постановляет:
1. Основные направления деятельности Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий на период 2016-2021 годы утвердить (прилагаются).
2. Предоставить право Центральному совету Профсоюза в ходе реализации положений Основных направлений вносить изменения и дополнения, конкретизирующие отдельные направления работы.
3. Поручить Центральному совету Профсоюза, выборным коллегиальным органам территориальных и первичных профсоюзных организаций обеспечить практическую реализацию целей, задач и принципов Основных направлений деятельности Российского профсоюза работников инновационных и малых предприятий на период 2016-2021 годы.